

SLEPÝ ROZPOČET

| | | | | |
|------------------------------------|---|------------------------|--|-----------------------|
| Rozpočet | 12 | Stavební řešení | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | ŠKP | |
| 01 | Rozš.pokladen ve vstup.části areálu muzea-"Sušák | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | |
| 5012019 | Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radho | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | | |
| Objednatel | | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | | Ostatní rozpočtové náklady | |
| Z | HSV celkem | 0 | VRN | 8 500 |
| R | PSV celkem | 209 821 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N | M práce celkem | 16 590 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| | M dodávky celkem | 0 | Zařízení staveniště | 0 |
| | ZRN celkem | 226 411 | Provoz investora | 0 |
| | | | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| | HZS | 0 | Rezerva rozpočtu | 0 |
| | ZRN+HZS | 226 411 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 234 911 | Ostatní náklady celkem | 8 500 |
| Vypracoval | | | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Jméno : | | | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | | | Datum : | Datum : |
| Podpis : | | | Podpis : | Podpis : |
| | | | RADEKOV spol. s r.o. jednatel a ředitel U Trati 26/0 756 61 Rožnov p. R. IČO: 41035933 DIČ: CZ41035933 tel.: 571 602 114 fax: 571 602 113 | |
| | Základ pro DPH | 21,0 % | | 234 911 Kč |
| | DPH | 21,0 % | | 49 331 Kč |
| | Základ pro DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| | DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | | 284 242 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|--|-----------------|----|
| Stavba : | 5012019 Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radbuzou | Rozpočet : | 12 |
| Objekt : | 01 Rozš.pokladen ve vstup.části areálu muzea-"Sušák" | Stavební řešení | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---------------------------|----------|----------------|----------|---------------|----------|
| 762 Konstrukce tesařské | 0 | 8 705 | 0 | 0 | 0 |
| 766 Konstrukce truhlářské | 0 | 87 748 | 0 | 0 | 0 |
| 767 Konstrukce zámečnické | 0 | 91 309 | 0 | 0 | 0 |
| 787 Zasklívání | 0 | 22 059 | 0 | 0 | 0 |
| M21 Elektromontáže | 0 | 0 | 0 | 16 590 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 0 | 209 821 | 0 | 16 590 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|-------|---|----------|--------------|
| VRN | 8 500 | | 209 821 | 8 500 |
| Přesun stavebních kapacit | | | 209 821 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | | | 209 821 | 0 |
| Zařízení staveniště | | | 226 411 | 0 |
| Provoz investora | | | 226 411 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | | | 226 411 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | | | 226 411 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 8 500 |

Slepý rozpočet

| | | | |
|----------|--|-----------------|--|
| Stavba : | 5012019 Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod | Rozpočet: 12 | |
| Objekt : | 01 Rozš.pokladen ve vstup.části areálu muzea-"Sušá | Stavební řešení | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|--|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 762 Konstrukce tesařské | | | | | | |
| 1 | 762101921U00 | Vyřezání otvoru pro otopné těleso | m | 1,80 | 350,00 | 630,00 |
| 2 | 762523925R00 | Nová podlaha z prken hobl. na sraz, pl.do 8 m2 prkna hoblovaná tl.28 mm | m2 | 8,20 | 590,00 | 4 838,00 |
| 3 | 762526110RT3 | Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm | m2 | 8,20 | 235,00 | 1 927,00 |
| 4 | 762595001U00 | Spojovací prostředky mtž podlaha | m2 | 8,20 | 95,00 | 779,00 |
| 5 | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | % | 81,74 | 6,50 | 531,31 |
| Celkem za 762 Konstrukce tesařské | | | | | | 8 705,31 |
| Díl: 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | |
| 6 | 766414131R00 | Obložení stěn deskami | m2 | 14,00 | 545,00 | 7 630,00 |
| 7 | 60721546 | Deska dřevotřísková tl. 18 mm | m2 | 15,40 | 249,00 | 3 834,60 |
| 8 | 76601 | D+M Nový stůl 450x1740 mm,v.730 mm uzamykatelný, s úložným prostorem | ks | 2,00 | 15 500,00 | 31 000,00 |
| 9 | 76602 | D+M Box se 4 zásuvkami 400/300 mm v.550 mm | ks | 2,00 | 6 500,00 | 13 000,00 |
| 10 | 76603 | Úprava desky stávajícího stolu | ks | 2,00 | 3 500,00 | 7 000,00 |
| 11 | 76604 | D+M Dveří 700/1970 | ks | 2,00 | 12 100,00 | 24 200,00 |
| 12 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 866,65 | 1,25 | 1 083,31 |
| Celkem za 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | 87 747,91 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | |
| 13 | 76701 | D+M Ocelové konstrukce pokladen-výroba,montáž, nátěr,kotvení,polykarbonát,kari síť | kg | 756,00 | 98,00 | 74 088,00 |
| 14 | 76702 | D+M Hliníková krycí lišta | m | 0,80 | 325,00 | 260,00 |
| 15 | 76703 | D+M Nerezový prvek pro výdej lístků 250x250 mm | ks | 2,00 | 4 500,00 | 9 000,00 |
| 16 | 76704 | D+M Nerezový okopový plech tl.1 mm výška 160 mm | m | 2,60 | 450,00 | 1 170,00 |
| 17 | 76707 | D+M Žaluzi stěna P3 | cel | 1,00 | 4 913,00 | 4 913,00 |
| 18 | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | % | 894,31 | 2,10 | 1 878,05 |
| Celkem za 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 91 309,05 |
| Díl: 787 Zasklívání | | | | | | |
| 19 | 787140530R00 | Zasklívání stěn sklem s dr.vlož., tl.6 mm drátosklo tl.6 mm-Stěna P2 | m2 | 5,30 | 1 540,00 | 8 162,00 |
| 20 | 787693311RT8 | Zasklívání bezpečnostním sklem bezpečnostní vrstvené sklo tl.6 mm-stěna P3 | m2 | 4,50 | 2 950,00 | 13 275,00 |
| 21 | 998787201R00 | Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m | % | 214,37 | 2,90 | 621,67 |
| Celkem za 787 Zasklívání | | | | | | 22 058,67 |
| Díl: M21 Elektromontáže | | | | | | |
| 22 | 01 | Elektroinstalace | cel | 1,00 | 16 590,00 | 16 590,00 |
| Celkem za M21 Elektromontáže | | | | | | 16 590,00 |

| Název | Hodnota |
|---|---|
| Nápis rekapitulace | Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení |
| Akce | Rozšíření pokladen ve vstupní části areálu muzea - v objektu "Sušáku". |
| Projekt | Elektroinstalace |
| Investor | Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm |
| Z. č. | |
| A. č. | |
| Smlouva | |
| Vypracoval | Juříček |
| Kontroloval | |
| Datum | 27.9.2017 |
| Zpracovatel | RADEKOV spol. s r.o., Rožnov p.R. |
| CÚ | 2017 |
| Poznámka | Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. |
| Doprava dodávek (3,6) % | 0 |
| Přesun dodávek (1) % | 0 |
| PPV (1 nebo 6) % | 6 |
| PPV zemních prací, nátěrů (1) % | 0,00 |
| Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) % | 0,00 |
| Rizika a pojištění (1 - 1,5) % | 0,00 |
| Opravy v záruce (5 - 7) % | 0,00 |
| GZS (3,25 nebo 8,4) % | 0,00 |
| Provozní vlivy % | 0,00 |
| Kompletační činnost - a | 0,00 |
| Kompletační činnost - b | 0 |
| Kompletační činnost - k1 | 0,00 |
| Kompletační činnost - k2 | 0,00 |
| Roční nárůst cen 1 % | 0,00 |
| Roční nárůst cen 2 % | 0,00 |
| 1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace | 21 |
| 2. sazba DPH % | 15 |
| Procento PM % | 0 |

RADEKOV spol. s r.o.

jednatel a ředitel
 U Trn 2620
 756 61 Rožnov p. R.
 IČO: 41035933 DIČ: CZ41035933
 tel: 571 602 113 fax: 571 602 113

| Název | Hodnota A | Hodnota B |
|--|-------------|------------------|
| Základní náklady | | |
| Dodávka | 0,00 | |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00% | 0,00 | 0,00 |
| Montáž - materiál | | 5 600,30 |
| Montáž - práce | | 10 050,70 |
| Mezisoučet 1 | 0,00 | 15 651,00 |
| PPV 6,00% z montáže: materiál + práce | | 939,06 |
| Nátěry | | 0,00 |
| Zemní práce | | 0,00 |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací | | 0,00 |
| Mezisoučet 2 | 0,00 | 16 590,06 |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 | | 0,00 |
| Základní náklady celkem | | 16 590,06 |
| Vedlejší náklady | | |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Vedlejší náklady celkem | | 0,00 |
| Kompletační činnost | | 0,00 |
| Náklady celkem bez DPH | | 16 590 Kč |

RADEKOV spol. s r.o.

jednatel a ředitel
 U Trati 2620
 756 61 Rožnov p. R.
 IČO: 41035933 DIČ: CZ41035933
 tel.: 571 602 114 fax: 571 602 113

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena | Cena celkem |
|----------------------------------|-----|-------|----------|-----------------|----------|------------------|----------|------------------|
| Elektromontáže | | | | | | | | |
| kabel CYKY 3x1,5mm2 pevně | m | 14,00 | 10,70 | 149,80 | 18,80 | 263,20 | 29,50 | 413,00 |
| kabel CYKY 3x2,5mm2 pevně | m | 23,00 | 16,20 | 372,60 | 18,80 | 432,40 | 35,00 | 805,00 |
| Lišta vkladací 40/20mm | m | 6,00 | 20,90 | 125,40 | 58,70 | 352,20 | 79,60 | 477,60 |
| Lišta vkladací 20/20mm | m | 4,00 | 13,80 | 55,20 | 58,70 | 234,80 | 72,50 | 290,00 |
| Trubka ohebná pr. 40mm | m | 4,00 | 25,90 | 103,60 | 32,40 | 129,60 | 58,30 | 233,20 |
| krabice se svorkovnicí | ks | 1,00 | 67,00 | 67,00 | 211,00 | 211,00 | 278,00 | 278,00 |
| Krabice 68 | ks | 5,00 | 22,50 | 112,50 | 29,80 | 149,00 | 52,30 | 261,50 |
| | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Rozvodnice 24 modulů | ks | 1,00 | 396,00 | 396,00 | 196,00 | 196,00 | 592,00 | 592,00 |
| Vypínač 40/3 | ks | 1,00 | 371,00 | 371,00 | 86,00 | 86,00 | 457,00 | 457,00 |
| chránič -40-4-030A | ks | 1,00 | 814,00 | 814,00 | 225,00 | 225,00 | 1 039,00 | 1 039,00 |
| jistič 16/1/B | ks | 2,00 | 86,00 | 172,00 | 86,00 | 172,00 | 172,00 | 344,00 |
| jistič 10/1/B | ks | 1,00 | 86,00 | 86,00 | 86,00 | 86,00 | 172,00 | 172,00 |
| | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Úprava stávajícího přívodu | hod | 7,00 | | 0,00 | 285,00 | 1 995,00 | 285,00 | 1 995,00 |
| Jistič 25/3/B | ks | 1,00 | 344,00 | 344,00 | 86,00 | 86,00 | 430,00 | 430,00 |
| | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Spínač č. 1 | ks | 1,00 | 128,00 | 128,00 | 58,70 | 58,70 | 186,70 | 186,70 |
| Zásuvka dvojnásobná 230V | ks | 4,00 | 142,80 | 571,20 | 106,20 | 424,80 | 249,00 | 996,00 |
| Svítilno stropní 2x36W | ks | 1,00 | 742,00 | 742,00 | 234,00 | 234,00 | 976,00 | 976,00 |
| | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Montáž rozvodnic do 20kg | ks | 1,00 | | 0,00 | 285,00 | 285,00 | 285,00 | 285,00 |
| Ukončení kabelů do 4x10mm | kpl | 1,00 | | 0,00 | 450,00 | 450,00 | 450,00 | 450,00 |
| Ochranné pospojování OP | kpl | 1,00 | 220,00 | 220,00 | 350,00 | 350,00 | 570,00 | 570,00 |
| Montáž mimo položky | hod | 8,00 | | 0,00 | 285,00 | 2 280,00 | 285,00 | 2 280,00 |
| Koordinace s ostatními profesemi | hod | 2,00 | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Revize | kpl | 1,00 | | 0,00 | 1 350,00 | 1 350,00 | 1 350,00 | 1 350,00 |
| | | | | 0,00 | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Podružný materiál | kpl | 1,00 | 770,00 | 770,00 | | 0,00 | 770,00 | 770,00 |
| Elektromontáže - celkem | | | | 5 600,30 | | 10 050,70 | | 15 651,00 |